
Id: KLNDZ-DGEHW-IDOFP-EDKSI-ZFVAW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVI/434/10
RADY GMINY JASIENICA

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XL/373/09 Rady Gminy Jasienica z dnia 30 listopada 2009 w sprawie 
zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z poz. zm.), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami (Dz. u. z 2003r., nr 162, poz. 1568 z późn. zm.) oraz art. 221 ust.4 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 2009r., nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 

Rada Gminy Jasienica uchwala: 

§ 1. 

W Uchwale Nr XL/373/09 Rady Gminy Jasienica z dnia 30 listopada 2009 w sprawie zasad udzielania 
dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków (Dz. Urz. Woj. Ślą. z 2010r. Nr 2, poz. 24), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 3 po wyrazie „kosztorysu” skreśla się wyrazy „zatwierdzonego przez Wojewódzkiego 
Konserwatora Zabytków”. 

2) w § 3 ust. 2 pkt 5 po wyrazie „prac” skreśla się wyrazy„zaopiniowany przez Wojewódzkiego 
Konserwatora Zabytków”. 

§ 2. 

Do wniosków o przyznanie dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków, złożonych i nierozpatrzonych do dnia wejścia w życie niniejszej 
uchwały mają zastosowanie przepisy Uchwały Nr XL/373/09 Rady Gminy Jasienica z dnia 30 listopada 
2009 w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków z uwzględnieniem zmian wprowadzonych niniejszą uchwałą. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasienica. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

Przewodniczący Rady 
Gminy Jasienica 

Jerzy Czudek


